12 中国 2014年12月19日 星期五
编辑胡正球组版王贤梅 | 校对刘军

安徽省高级人民法院指定司法拍卖机构

银河林地拍卖公告 2015-1期

受安庆中院委托定于2015年元月6
日（周二）上午10时在安庆市皖江网络中
心电子竞价拍卖：

一、拍卖标的：岳西县青天乡明山村
林地使用权、林木所有权、林木使用权【林
权证号：岳林证字（2009）第100138号】
等相关权证，期限 24 年约 964.3 亩整体
290.7万。法院：0556-5706047

二、展示时间地点：公告日至元月5日
下午4时止，标的所在地。

三、登记手续：保证金29万，交皖江网
络中心。拍卖日凭保证金收据及有效证
件复印件，到市天柱山路80号高科技中
心3号楼2层办理。

四、联系方式：胡 13865183991
中心：沈 0556-5517070
五、省公司地址：合肥市长江中路55

号省委办公厅服务楼四层
网址：www.ahyh123.com
六、注意事项：竞买成功保证金冲抵

价款，竞买不成7个工作日内退还（不计
息）。本公告同时在人民法院涉诉资产网
发布。 2014.12.18

拍 卖 公 告
2014第83号

受委托，本公司将于2014年 12月 31
日上午10时在本公司拍卖厅举行拍卖会，
现将有关事项公布如下：

一、拍卖标的
1、位于定远县人民路门面房二间，二年

租期的承租权，整体拍租，参考价14万元；
2、位于曲阳路商用门面房共三间，二

年租期的承租权，单间拍租，参考价1.4万
—4万元。

二、关于咨询及登记时间，自公告之日
起至拍卖会前日下午5时。

三、注意事项：凡参加竞拍者须持本人
身份证及复印件并缴纳约定的履约保证金
办理竞拍登记手续。

四、联系电话：0551-62847711
15855032345

地址：合肥市黄山路与潜山路交口东
100米盛景大厦1101室

另近期有合肥滨湖世纪城徽昌苑12栋401
房产一套进行拍卖，联系电话：13305513622

安徽新桥拍卖有限公司
2014年12月19日

合肥中财拍卖有限公司
拍 卖 公 告

受法院委托，本公司将于2015年 1月8日上
午9时30分。对下属标的物进行公开司法拍卖：

一、拍卖地点：合肥市瑶海区胜利路元一广场
蓝鲸国际大厦28楼中财拍卖公司拍卖大厅

二、拍卖标的：利辛县卓达精细化工有限公司
位于利辛县人民路南段西侧的两宗合计7.387亩
工业用地使用权，建筑面积为796.53㎡的三层框
架结构生产车间，机械设备及相关附属设施。总
参考价3021106.76元。

三、咨询、展示期：自公告之日起至2015年1
月6日17时止

有意竞买人须于2015年1月6日17时前通过本人
（本单位）账户向指定账户（收款单位：合肥中财拍卖有
限公司，开户银行：交通银行合肥长江西路支行；账号：
341309000018010141148）汇入竞买保证金30万
元，并持银行汇款凭据、有效证件到我公司办理登记手
续。竞买成功，保证金最终冲抵价款和佣金；竞买不成
功，保证金则于拍卖会后3个工作日内如数退还（不计
息）。承租人享有优先购买权，请在2015年1月6日前
按要求办理登记手续，逾期视为放弃优先购买。

联系方式：合肥中财拍卖有限公司，负责人：
张经理

电 话：15255199951；15395196411
地 址：合肥市瑶海区胜利路元一广场蓝鲸国

际28楼
另，本公司近期将拍卖合肥市滨湖新区书香

门第门面房若干间，面积99-205㎡参考价22000
元/㎡，咨询电话：13305511403

2014年12月19日

公 告
城市经典小区业主:

城市经典小区现在组建业主大

会会议筹备组，由于前期报名人数不

足，现继续接受业主报名。请有意参

与业主大会会议筹备工作的业主，于

2014 年 12 月 21 日至 2014 年 12 月

29日在城市经典小区物业公司报名

登记，特此公告。

报名地址:合肥市蜀山区潜山北

路499号城市经典小区A栋801室

联系电话:0551-65564503

合肥市蜀山区井岗镇十里店

社区居民委员会

2014年12月19日

拍卖公告
公告一（第ZT14078期）：如下车辆将于

2014年12月30日下午3:00 在合肥市孤独症康
复协会（站西路市残联大厦五楼）进行公开拍卖：

1、皖NN8225东南牌轿车，7.128万元；
2、郑州日产牌NISSAN小汽车，8.712万元；
3、皖 J06482/J0872 挂 解 放 牌 大 货 车 ，

16.438万元；
公告二（第ZT14079期）：位于寿县寿春镇

汇通花园4号楼208室住宅（93.4㎡）将于2015
年1月5日上午10:30在寿县法院4号法庭进行
公开拍卖，38.39万元；

注意事项：标的价位均为参考价；有意者即
日起至拍卖前2日咨询看样、缴纳保证金、携有
效证件办理竞买登记手续；保证金金额、法院指
定账号、标的情况等请登录：www.zhtpm.com
查询；买受人须将上述所有标的应支付的佣金付
至合肥市孤独症康复协会（开户行：徽商银行新
站分行；帐号：1024201021000532808）。

咨询电话：0551-62613337/62613339
安徽省中泰房地产拍卖公司

据中新社电 中纪委网站昨日消息，

山东省委常委、济南市委书记王敏涉嫌

严重违纪违法，目前正接受组织调查。

济南市委官网昨日报道，17日中

午，王敏会见深圳市农产品股份有限公

司董事长陈少群先生一行；17日晚，王

敏在舜耕山庄贵宾楼会见了中国纺织

工业联合会会长王天凯一行。

7月 22日的中国纪检监察报曾刊

登王敏的讲话，他在讲话中称，一个班

子尤其是党委（党组）书记过不了廉洁

关，就没有担当的资格，就发挥不了领

导班子和领导干部的表率作用，说到底

就是要做到廉洁自律。自身清正廉洁，

到什么时候都能底气足、腰杆直。

据悉，作为《闯关东》主题歌《家园》

的词作者之一，王敏对该剧出力不小

公开资料显示，王敏，1956年11月

出生，济南市济阳县人。1974年6月参

加工作，山东师范大学政治系政治专业

毕业，大学学历，法学学士。王敏一直

在山东工作学习长达40年，曾在山东省

委研究室、省委办公厅任职，历任山东

省委宣传部部长、省委秘书长、济南市

委书记等职。据不完全统计，王敏是十

八大以来落马的第60位副部级以上官

员，山东落马的第一位省部级官员，落

马的第5位中央候补委员。

据新华社电 记者18日从内蒙古自

治区有关部门了解到，呼格吉勒图案专

案组组长、呼和浩特市公安局副局长冯

志明，因涉嫌职务犯罪，已于17日下午

被检察机关带走，接受调查。

1996年，呼和浩特市“4·9”女尸案

即呼格吉勒图错案发生时，冯志明担任

呼和浩特市公安局新城区公安分局副

局长、专案组组长。

15日，内蒙古自治区高级人民法院

在呼格吉勒图案再审宣判新闻发布会

上宣布，将对错案责任问题进行调查，

并严肃追究责任；当日下午，内蒙古高

院成立调查组，对法院系统造成错案错

判负有责任的人员依纪依规展开调

查。16日，内蒙古自治区人民检察院成

立调查组，对检察系统造成呼格吉勒图

错案负有责任的人员展开调查。同时，

呼和浩特市人民检察院宣布，经对1996

年“4·9”案进行审查，已就赵志红的该

起犯罪事实向呼和浩特市中级人民法

院追加起诉，指控赵志红构成故意杀人

罪、强奸罪。

1996年4月9日，内蒙古呼和浩特

市第一毛纺织厂宿舍旁的女厕内发生

一起强奸杀人案，前往公安机关报案的

呼和浩特市卷烟厂工人呼格吉勒图被

认定为凶手，61天后法院判决呼格吉勒

图死刑并立即执行。2005年，内蒙古系

列强奸杀人案凶手赵志红落网，其交代

的17起案件中包括“4·9”女尸案，从而

引发媒体和社会对呼格吉勒图案的广

泛关注。2014年12月15日，内蒙古自

治区高级人民法院宣布再审判决呼格

吉勒图无罪。

呼格吉勒图错案追责

专案组组长冯志明被调查

涉嫌严重违纪违法

济南市委书记王敏被调查

据新华社电 18日上午，备受社会

关注的郑州“房妹”案在河南省郑州市

中级人民法院公开宣判：“房妹”之父

——郑州市二七区房管局原局长翟振

锋因犯挪用公款罪、贪污罪、受贿罪、行

贿罪、单位行贿罪、滥用职权罪，数罪并

罚，判处有期徒刑25年，并处没收个人

财产人民币9万元，违法所得予以追缴，

上缴国库。其同案犯也分别被判处有

期徒刑4年至7年不等。

2012年12月，微博爆料称，一个户

口在上海市松江区的90后女孩在郑州

某一经济适用房小区拥有11套房产，堪

称“房妹”。此事立即引起社会关注和

媒体报道。随后，郑州市成立专案组核

查。据查“房妹”真名翟家慧，父亲是郑

州市二七区房管局原局长翟振锋。翟

家4口人，共有8个户口。除翟振锋名

下无房产外，其余3人名下曾有29套房

产。2013年1月，郑州市检察院对翟振

锋一案立案侦查。2014年8月6日，郑

州市中院开庭审理该案。

法院审理查明，被告人翟振锋在担

任郑州市二七区房管局局长期间，利用

职务便利，伙同被告人王伯昌挪用公款

3000万元，伙同被告人冯松伟、郭四喜

挪用公款700万元，归个人使用，进行营

利活动，情节严重；翟振锋还利用职务

便利，侵吞公款12万余元，收受他人财

物7万元；他为谋取个人不正当利益，向

其他国家工作人员行贿13万元；翟振锋

作为郑州市二七区住房保障服务中心

负责人，为谋取单位不正当利益，向其

他国家工作人员行贿20万元；翟振锋在

经济适用房建设活动中，徇私舞弊，滥

用职权，少建经济适用房2153.37平方

米，致使国家和人民利益遭受重大损

失，情节特别严重。根据以上事实，郑

州中院依法作出上述判决。

同时，法院判决，对翟振锋违法所

得的下列财物予以追缴，上缴国库：查

扣在案的13套房产；售出的7套房产价

值306.136万元人民币及违法所得220

万元人民币；查扣在案的贪污及受贿款

项共计19.061万元。

郑州“房妹”之父获刑25年
家中3人名下曾有29套房产

老伴突发心梗离世
大爷街头紧抱遗体2小时

据《华商晨报》报道 12月17日是沈阳

入冬以来最冷的一天，而就在-24℃的寒冬

里发生了最令人心碎的一幕。为了再多陪

伴突发心梗离世的老伴一会儿，63岁的何

大爷抱着老伴遗体坐在行道上近两小时。

据报道，17日19时50时许，沈河区奉

天街与沈州路交会口东侧，一名穿黑棉袄

的大爷坐在人行道的一块纸板上，怀里抱

着老伴。大爷敞开棉袄把衣服盖在老伴身

上，还时不时拽回滑落的棉袄。如果不是

周围人提醒，人们会以为怀中的大娘睡着

了，实际上1个多小时前大娘就已离世。

20时10分，何大爷依然紧紧抱着老

伴，不时整理下老伴的头发，搬动下老伴的

腿。周围的人纷纷劝说何大爷赶紧起来。

可何大爷只是点点头，嘴里嘟囔着：“没事，

不要紧，我再陪陪她，一会车就来了。”

20时39分，在坚持了快两小时后，何大

爷的儿子赶到。看到儿子将老伴遗体抱起，

何大爷在众人搀扶下颤颤巍巍站起来。

何大爷看着车上的老伴，打算点一根

烟，可是试了几次，打火机都没点着火。上

车离开前，何大爷冲着人群说了声“谢谢”。

女子驾千万保时捷撞树
车主：不追责，换辆布加迪

星报综合报道 12月18日凌晨，一辆

价值千万的保时捷超跑在上海市中心新天

地附近突然失控，撞向行道树后严重损毁。

从网友拍摄的图片中可以看到，一辆

黑色的保时捷跑车已经冲上人行道街沿，

车辆左前方撞上一棵梧桐树，引擎盖翘起

损毁严重，左前轮也已经掉落。在车辆尾

部，有“918Spyder”字样，显示这是一辆在

国内标价近1500万元人民币的超级跑车。

据网友称，当时车主将车借给一位女

性朋友试驾，不料对方误把油门当刹车，

导致车辆突然冲向路边。

记者从黄浦警方获悉，接到报警前往

处置时，民警并未在吉安路近湖滨路的事

故现场找到女司机，一名男子自称是肇事

者，经确认为保时捷车主，上海人。

疑似车主发话：对此次事故，不会追究

朋友责任，另外跟保时捷联系过，说事故车

需到德国维修，他放弃了，准备放在后花园

吸取教训。最后车主打算换辆布加迪。

公安部门表示，经对男子酒精检测，

对方无酒驾嫌疑。目前，事故的具体原因

仍在进一步调查中。

广西一民房墙体坍塌
致4名孩子被埋 3死1伤

据新华社电 18日下午5时许，广西

钦州市钦南区久隆镇久隆村一栋民房的

临街墙体突然发生倒塌，造成久隆镇中

心学校4名放学回家经过事发地的孩子

被埋在废墟之下。事发

后，当地党委政府和村

民紧急展开现场清理救

援，被埋孩子被紧急送

往久隆镇卫生院抢救。

截至20时 05分，3

名受伤较重的孩子经抢

救无效死亡，另外一名受

伤孩子经抢救已经脱离

危险。钦州市、钦南区党

委已组成工作组对事故

进行深入调查积极开展

善后处置工作。